
Quantum Realty

Lapta'da Muhteşem Deniz ve Dağ Manzaralı 2 +
1 Dubleks £105.000
Lapta, Girne, Kıbrıs

62261

196981

Satılık

Daire

107 m²

2. Kat

2020

2

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Lapta'da Muhteşem Deniz ve Dağ Manzaralı 2 +
1 Dubleks
2 + 1 dubleks

2 yatak odasi

Ahşap merdiven

Beyaz eşya

Deniz & dağ manzarasi

Açik mutfak

Müşteri mülkiyeti

Vergi dahildir

Banka kredisine hazir

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Justus O. Tibetan
+90 (542) 872 9869
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